Gascogne

Toulousaine

communauté de communes

TAXE DE SEJOUR 2023 : REGISTRE PAR MOIS DU TRIMESTRE

Uniquement les locations en direct

A

B

F

Code
postal

Date du séjour

Arrivée

Départ

Nombre
nuitées
(B-A)

Nombre
clients

TOTAL
NUITEES
(CxD)

Exonération

CCGT,
mineurs,
saisonnioer,
hébergements
d'urgence

Nb clients
assujettis
(D-F)

Taux
appliqué

Montant collecté
(CxGxH)

31000

12/11/2021

15/11/2021

24

3

0,75 €

11,25 €

Mois de :

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

0,75 €

Total du mois
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Total du mois
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Mois de :

0,75 €
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0,75 €
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0,75 €

Total du mois
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[Total trimestre

0

0

0
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Ne remplir que les colonnes A, B, D, F les autres ont des formules de calcul
Pour des locations via une plateforme, merci de remplir un registre a part




